ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013     №   897-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О подготовке и принятии
решений о включении земельных
участков в границы населенных
пунктов либо об исключении
земельных участков из границ
населенных пунктов и об
установлении или об изменении
видов разрешенного использования
земельных участков на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1124)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-
кон Свердловской области «О подготовке и принятии решений о включении
земельных участков в границы населенных пунктов либо об исключении зе-
мельных участков из границ населенных пунктов и об установлении или об
изменении видов разрешенного использования земельных участков на терри-
тории Свердловской области» (проект № ПЗ-1124).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О подготовке и принятии решений о включе-
нии земельных участков в границы населенных пунктов либо об исключении
земельных участков из границ населенных пунктов и об установлении или об
изменении видов разрешенного использования земельных участков на терри-
тории Свердловской области» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

5.3п-мис